
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 28.03. 2018 № 85 

м. Золотоноша 
 

Про стан виконання за 2017 рік Програми підвищення енергоефективності та 

зменшення споживання енергоресурсів м. Золотоноша на 2017 - 2020 роки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію управління економіки 

виконавчого комітету міської ради щодо стану виконання за 2017 рік Програми 

підвищення енергоефективності та зменшення споживання енергоресурсів 

міста Золотоноша на 2017-2020 роки, керуючись п. 1, 2 „а” ст. 27 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

1. Інформацію управління економіки „Про стан виконання Програми 

підвищення енергоефективності та зменшення споживання енергоресурсів  

м. Золотоноша за 2017 рік” взяти до відома. 

2. Першому заступнику міського голови Маслу О.М. продовжити 

координацію роботи з виконання Програми підвищення енергоефективності та 

зменшення споживання енергоресурсів міста Золотоноша у 2018 році. 

3. Управлінню економіки (Остроглазова В.В.) постійно проводити 

роз’яснювальну роботу про методи державного та місцевого рівня щодо 

стимулювання населення до здійснення енергоощадних заходів. 

4. Керівникам бюджетних установ міста постійно контролювати  

використання паливно-енергетичних ресурсів, вчасно та в повному обсязі 

надавати управлінню економіки пропозиції по заходах енергозбереження на 

відповідний бюджетний рік. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та управління економіки (Остроглазова В.В.). 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 

 

 

Остроглазова 52279 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

